
映画「香川 1 区」上映規定 20240405 版   

【お申し込みから精算までの流れ】 

 

◀上映日を確定する前に、まずは HP「お問い合わせフォーム」から 

ご希望の地域・日程をお知らせください。 

ご希望の日程でお受けできるかどうか調整を行い、お返事を差し上げます。 

近隣地域の上映状況、ディスクの空き状況などから、 

ご希望の日程に沿えない場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

＊確実な対応のため、ご連絡はメールで承っております。ご了承ください。 

 

◀事務局から日程確定のメールを差し上げます。 

その後、お申込書の受領をもって正式な受付となります。お早めにご提出ください。 

 

 

◀宣伝素材は受付日より１週間以内に発送いたします。 

 

◀上映素材は上映日の 10 日前までに 2 枚セットでお届けします。 

上映素材がお手元に届きましたら、上映当日ご使用のプレーヤーで全編試写をお願いします。  

＊トラブルが多発しているため、パソコンでの上映は禁止させていただいております。 

 

 

 

 

 

◀上映素材、パンフレット残部、および、 

上映素材に同封した「上映報告書」に動員数などをご記入の上、事務局までご返送ください。 

 

◀「上映報告書」を受理後、請求書を発行いたします。 

＊お振込み名と主催者名が異なる場合はご連絡ください。 

◇映画公式ホームページ 

https://www.kagawa1ku.com/ 
 

◇問い合わせ先 

〒107-0052 東京都港区赤坂 5-4-11-4F 株式会社ネツゲン 担当：船木（フナキ） 

電話：03-6459-1613 ファックス：03-6459-1614 

     メール：joueikai@netzgen.jp 

準備・宣伝 

準備開始

 

申込書提出

 

後片づけ

 

精算

 

上映当日 


